
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 MC18X00GIY0Q

Odbor hospodářské správy a investic *MC18X00GIY0Q*
Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka O-2022/04/0285

Vyřizuje: Havel Marek Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Tel.: Prvomájová 2111/33

E-mail: 15300 Praha 5

Datum: 13. 10. 2022 IČ: 27146324

Objednávka opravy příjezdové komunikace před garáže a před vjezdem do areálu VZLÚ u ulice
Boletická a opravu chodníku u prodejny Křivoklátská 440

Objednáváme u Vás opravu příjezdové komunikace před garáže a opravu komunikace před vjezdem do
areálu Výzkumného a zkušebního leteckého ústavu u ulice Boletická. Plochy komunikace jsou
poškozeny podzemními kořeny velké borovice lesní, která zde rostla v těsné blízkosti. Požadujeme
odstranit současnou vrstvu komnikace o velikosti cca 39 m2, opravit a vyrovnat podloží, odstranit
kořeny, které způsobily nerovnosti a vytvořit novou rovnou plochu komunikace.
Dále objednáváme opravu prohlubně o velikosti 3,5 m2 na asfaltovém chodníku(po deštích se zde tvoří
kaluže) – Křivoklátská 440 – z boční strany prodejny Albert.
Popis prací a fotodokumentace je přílohou této objednávky.
Dle zaslané cenové nabídky cena za tyto práce činí 182.493 Kč bez DPH.
Práce budou fakturovány na základě potvrzeného předávacího protokolu oprávněným zástupcem
objednavatele.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 220 817,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18


